
  

 

 
 

  

 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina XV Broj 5 Domaljevac, 07. 10. 2013.godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 
Temeljem članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac («Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac», broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(«Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac», broj: 4/09 i 3/11) Općinsko Vijeće 
općine Domaljevac-Šamac na sjednici 
održanoj dana 30. 09. 2013. godine donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 

Proračuna općine Domaljevac-Šamac za 
period 01. 01. - 30. 06. 2013. godine  

 
I. 

Donosi se Zaključak o prihvaćanju 
Izvješća o izvršenju Proračuna općine  
Domaljevac-Šamac za period 01. 01. - 30. 06. 
2013. godine. 

 
II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se  u «Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac». 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1296/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. Godine 

 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

 

I Z V J E Š Ć E 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE DOMALJEVAC-
ŠAMAC ZA PERIOD 01. 01. - 

30. 06.  2013. GODINE 
 
I – UVODNI DIO 
 
 Proračun općine Domaljevac-Šamac 
za 2013. godinu je usvojen dana 28. 12. 2012. 
godine Odlukom Općinskog vijeća 
Domaljevac-Šamac broj: 04-14-2115/12 
(„Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj 2/12).  

Proračunom su planirani prihodi i 
primici u iznosu od  2.100.000.- KM, te rashodi 
i izdaci u iznosu od 2.100.000.-KM. Izvješće o 
izvršenju Proračuna općine Domaljevac-
Šamac za vremenski period  01. 01. – 30. 06. 
2013.godine,  obuhvata analizu prihoda i 
rashoda za navedeni period te financijski 
rezultat. Izvješće pored tekstualnog dijela 
sadrži i dva tabelarna pregleda.  
 
II – ANALIZA PRIHODA 
 
 Planirani prihodi i primici za 2013. 
godinu te njihovo ostvarenje u periodu 01. 01. 
– 30. 06. 2013. godine prikazani su tabelarno 
po strukturi kako slijedi: 

 
 
 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 80 

 
A – PRIHODI I PRIMICI 
 

EKONOMSKI 
KOD 

O P I S 
PRORAČUN                

2013. 
OSTVARENO        

I-VI   2013. 

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (I+II+III+IV+V) 2.100.000.- 761.529.- 

710000 I – POREZNI PRIHODI 500.000.- 226.584.- 

711000 Porez na dobit pojedinaca i poduzeća 500.- 16.- 

713000 Porez na plaću i radnu snagu 1.000.- 60.- 

714000 Porez na imovinu 20.000.- 8.859.- 

715000 Domaći porezi na dobra i usluge 1.000.- 44.- 

716000 Porez na dohodak 70.000.- 33.309.- 

717000 Prihodi od neizravnih poreza 405.000.- 183.069.- 

719000 Ostali porezi 2.500.- 1.227.- 

720000 II – NEPOREZNI PRIHODI 1.200.000.- 499.195.- 

721000 Prihodi od poduzetničkih  aktivnosti i imovine  1.070.000.- 441.475.- 

 Prihodi od terminala 1.000.000.- 412.450.- 

 Prihodi od zakupnina 68.000.- 28.989.- 

 Prihodi od kamate 2.000.- 36.- 

722000 
Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja 
javnih usluga 

130.000.- 57.720.- 

 Općinske administrativne pristojbe 20.000.- 6.082.- 

 Općinske komunalne pristojbe 30.000.- 23.598.- 

 Ostale općinske naknade  20.000.- 6.863.- 

 Posebne naknade - katastar 20.000.- 5.411.- 

 Cestovne naknade 25.000.- 9.777.- 

 
Posebne naknade za zaštitu od prirodnih i 
drugih nesreća 

7.000.- 3.021.- 

 Neplanirane uplate - prihodi 8.000.- 2.968.- 

730000 III – TEKUĆE POTPORE 150.000.- 35.750.- 

811000 IV – KAPITALNI PRIMICI 10.000.- - 

812000 V – KAPITALNE POTPORE 240.000.- - 

 
 
Ukupno planirani  prihodi i primici  za 

2013. godinu iznose  2.100.000.- KM. 
 Za period  01.01. – 30.06.2013. godine 
ostvareni su ukupni prihodi u iznosu od 
761.529.- KM ili 36,26%  ukupno planiranih 
prihoda. 

 
III – ANALIZA RASHODA 

Planirani rashodi i izdaci za 2013. 
godinu te njihovo ostvarenje u periodu 01.01. – 
30.06.2013. godine prikazani su tabelarno po 
strukturi kako slijedi: 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 81 

 
B – RASHODI I IZDACI 
 

EKONOM
SKI KOD 

O P I S 
PRORAČUN                        

2013. 
OSTVARENO        

I-VI 23013. 

 UKUPNI RASHODI I IZDACI (I+II) 2.100.000.- 672.597.- 

 I – TEKUĆI   RASHODI 1.570.000.- 631.716.- 

611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 340.000.- 175.409.- 

611100 Bruto plaće i naknade 285.000.- 156.333.- 

611200 Naknade troškova zaposlenih 55.000.- 19.076.- 

612000 Doprinos poslodavca 30.000.- 16.415.- 

613000 Izdaci za materijal i usluge 290.000.- 146.714.- 

613100 Putni troškovi 10.000.- 5.199.- 

613200 Izdaci za energiju 130.000.- 64.580.- 

 Općinska zgrada, Carinski terminal 45.000.- 23.060.- 

 Javna rasvjeta  85.000.- 41.520.- 

613300 Izdaci za komunalne usluge 15.000.- 6.144.- 

613400 Nabavka materijala 20.000.- 11.733.- 

613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 10.000.- 3.654.- 

613700 Izdaci za tekuće održavanje 15.000.- 6.826.- 

613800 
Izdaci osiguranja, bankovnih usluga  i usluga 
platnog prometa 

6.000.- 1.574.- 

613900 Ugovorene i druge posebne  usluge 84.000.- 47.004.- 

613990 Naknade za korištenje terminala – UINO 300.000.- 126.153.- 

614000 Tekući grantovi 480.000.- 154.225.- 

614100 Grant  MZ Domaljevac 1.000.- - 

 
Izdaci za pokrivanje troškova redovitog 
funkcioniranja  MZ 

1.000.- - 

614100 Grant  MZ Bazik 1.000.- - 

 
Izdaci za pokrivanje troškova redovitog 
funkcioniranja MZ 

1.000.- - 

614100 Grant  MZ Grebnice 1.000.- - 

 
Izdaci za pokrivanje troškova redovitog 
funkcioniranja MZ 

1.000.- - 

614100 Grant  MZ Brvnik 1.000.- - 

 
Izdaci za pokrivanje troškova redovitog 
funkcioniranja MZ 

1.000.- - 

 

 
 



  

 
Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 82 

 

614100 Grant za izbore 10.000.- 1.157.- 

614100 Grant za šport  30.000.- 11.900.- 

614100 Grant za kulturu 20.000.- 2.883.- 

614100 Obilježavanje značajnih datuma 10.000.- 8.760.- 

614100 Obilježavanje značajnih datuma iz Domovinskog rata 5.000.- 4.768.- 

614100 Grant za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 10.000.- - 

614200 Potpore učenicima i studentima 50.000.- - 

614200 Grant za povratak raseljenih osoba 20.000.- 500- 

614200 Grant za zdravstvene i socijalne potrebe 20.000.- 4.810.- 

614200 Prijevoz učenika 115.000.- 62.720.- 

 Osnovna škola 35.000.- 18.620.- 

 Srednja škola 80.000.- 44.100.- 

614300 Grant za obrazovanje i informiranje 25.000.- 1.977.- 

614300 Grant političkim strankama 11.000.- - 

 HDZ 1990 3.000.- - 

 HDZ BiH 4.000.- - 

 HSS – NHI 1.000.- - 

 NS Radom za boljitak 1.000.- - 

 HSP BiH 1.000.- - 

 Posavska  stranka 1.000.- - 

614300 
Grantovi neprofitnim organizacijama i udrugama 
građana 

15.000.- 1.550.- 

614400 Subvencije javnim poduzećima i ustanovama 120.000.- 53.200.- 

 JKD „Domokom“ d.o.o. Domaljevac 30.000.- 9.000.- 

 Centar za socijalni rad  Domaljevac 40.000.- 20.200.- 

 JU „Dječiji vrtić“  Domaljevac 50.000.- 24.000.- 

614400 Grant za poljoprivredu 10.000.- - 

614800 Ostali grantovi – povrat i drugo 1.000.- - 

614900 Grant za razvoj poduzetništva i obrta 4.000.- - 

614000 Tekuća pričuva 30.000.- 3.500.- 

615000 Kapitalni grantovi 100.000.- 9.300.- 

 
Dom  zdravlja  Domaljevac-Šamac,  za nabavku 
vozila 

15.000.- 9.000.- 

 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 83 

 
 

 
JKD „Domokom“ d.o.o.  Domaljevac,  za nabavku 
vozila 

60.000.- - 

 Ostali kapitalni grantovi 25.000.- 300.- 

 
II – KAPITALNI IZDACI 

 ( IZDACI ZA REALIZACIJU PROJEKATA             
         OD OPĆINSKOGA ZNAČAJA) 

530.000.- 40.881.- 

821200 
Zavrni radovi na Centru za socijalni rad i socijalno 
zbrinjavanje građana 

35.000.- - 

821200 Ulaganje na terminal, Carinsko skladište 65.000.- 22.031.- 

821200 Izgradnja i sanacija pješačkih staza 50.000.- - 

821200 Izgradnja i rekonstrukcija oborinske odvodnje 75.000.- - 

821200 Izgradnja gradskog parka u Domaljevcu 40.000.- - 

821200 
Izgradnja staza i grobnih mjesta u grobljima 
Domaljevac i Grebnice 

40.000.- - 

821300 Nabavka opreme 5.000.- 1.081.- 

821300 Uređenje i opremanje matičnog ureda u Grebnicama 20.000.- 6.553.- 

821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 15.000.- 6.260.- 

821600 Rekonstrukcija cesta  100.000.- 4.956.- 

821600 
Postavljanje stolarije na mjesnom domu i čitaonici u 
Donjem Hasiću 

30.000.- - 

821600 Uređenje školskih dvorišta 25.000.- - 

821600 Kapitalni izdaci za ostale namjene 30.000.- - 

 
 

Planirani rashodi i izdaci u Proračunu 
općine Domaljevac-Šamac za 2013. godinu 
iznose 2.100.000.- KM, a ostvareni su u iznosu 
od 672.597.- KM što čini 32,03%  ukupno 
planiranih rashoda. 

 
IV – FINANCIJSKI REZULTAT 
 
 Zbirno izvješće ostvarenja Proračuna 
općine Domaljevac-Šamac za period 01.01. – 
30.06.2013. godine pokazuje da su prihodi 
ostvareni u iznosu od 761.529.- KM, rashodi u 
iznosu od 672.597.- KM  te da je sukladno 
tomu ostvaren višak prihoda nad rashodima u 
iznosu od  88.932.- KM. 
 
Domaljevac,  25. 07. 2013. godine 
 

Šef Službe 
Mirko Abramović, dipl. oec. 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (»Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac« broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana  30. 09. 2013. godine, 
donosi: 

O D L U K U 
o davanju knjiga i opreme za uređenje 

knjižnice u Osnovnoj školi Braće Radića u 
Domaljevcu 

 
Članak 1. 

Osnovnoj školi Braće Radića 
Domaljevac daju se knige i oprema preuzeti od 
Hrvatskog kulturnog centra Domaljevac, za 
potrebe uređenja knjižnice. 

Knjižnica će biti u prostorijama 
Osnovne škole u Domaljevcu a istom će 
upravljati Osnovna škola Braće Radića 
Domaljevac.  

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 84 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Broj: 04-05-1297/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

Temeljem članka 28. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije 
BiH“, broj: 49/06) i članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac («Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac», broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana 30. 09. 2013. godine 
donosi:  

 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenika Mjesne zajednice 

Grebnice 
 
I. 

Zbog ostavki Vijeća Mjesne zajednice 
Grebnice i prethodno imenovanog Povjerenika 
Mjesne zajednice Grebnice donosi se Odluka o 
imenovanju Povjerenika Mjesne zajednice 
Grebnice. 

Za Povjerenika Mjesne zajednice 
Grebnice imenuje se Ivo Mijić iz Grebnica 

Imenovani Povjerenik iz prethodnog 
stavka ovog članka ima sva prava i dužnosti, 
odgovornosti i ovlaštenja kao i predsjednik 
Mjesne zajednice sukladno Statutu Mjesne 
zajednice Grebnice.  

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
  
Broj: 04-05-1298/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

 
Na temelju članka 29. Statuta Općine 
Domaljevac-Šamac ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac" broj: 03/09), Općinsko 
vijeće Domaljevac-Šamac na sjednici održanoj 
dana 30. 09. 2013. godine donosi: 
 

O D L U K U 
o formiranju partnerske grupe za izradu 

strateškog plana razvitka Općine 
Domaljevac-Šamac za razdoblje 2013-2020 

godinu

Članak 1. 
Donosi se Odluka o formiranju 

partnerske grupe za izradu strateškog plana 
razvitka općine Domaljevac-Šamac za 
razdoblje 2013 - 2020 godine. 
 

Članak 2. 
 Partnersku grupu za izradu strategije 

razvitka Općine Domaljevac-Šamac čine:  
1. Željko Josić – općinski načelnik- 

predsjednik, 
2. Mario Ćošković – predsjednik općinskog 

vijeća- član, 
3. Branimir Mijić – ravnatelj OŠ „Braće 

Radića“ Domaljevac – član, 
4. Dr. Samir Karabegović – ravnatelj Doma 

zdravlja - član, 
5. Šimo Leovac – direktor JKD „Domokom“ – 

član, 
6. Mladen Koturić – ravnatelj Centra za 

socijalni rad, 
7. Nada Hadžihaskić – direktorica Dječijeg 

vrtića – član, 

8. Joso Marošević – vijećnik u općinskom 
vijeću-član, 

9. Antonija Mikolić – vijećnica u općinskom 
vijeću – član, 

10. Đuro Klarić – Federalni zavod za 
zapošljavanje – član, 

11. Perica Dujmenović – Posavska stranka –
član, 

12. Vesna Anđić – predsjednica udruge 
mladih „Korak“ – član, 

 
Članak 3. 

Partnerska grupa pomaže pri izradi 
strateškog plana razvitka: 

 
Članak 4. 

Partnerska grupa za svoj rad odgovara 
Općinskom vijeću. 

 
Članak 5. 

Rad u partnerskoj grupi se ne plaća. 
 

 
 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 85 

 
Članak 6.  

 Tijek aktivnosti i rokovi za izradu 
Strateškog plana razvoja bit će definirani u 
posebnom Akcionom planu za izradu 
Strategije. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u „Službenom glasilu 
Općine Domaljevac-Šamac“.  

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1299/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

 
Na temelju članka 111. i 115. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj: 1/02 i 5/04), članka 
55. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(Službene novine Federacije BiH, broj 52/09)  
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana 30. 09. 2013. godine 
donosi: 

O D L U K U 
o određivanju lokacije za čuvanje 

izdvojenog plodnog sloja tla 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o određivanju lokacije 

za čuvanje izdvojenog plodnog sloja tla, koji je 
skinut pri gradnji industrijskih i drugih objekata, 
te ga korisiti u skladu sa projektom uređenja 
zemljišta  i po odobrenju županijskog 
ministarstva za osposoblajvanje manje 
plodnog  i neplodnog zemljišta za 
poljoprivrednu proizvodnju u vlasništvu općine 
Domaljevac-Šamac označenog kao: 

- k.č. broj 7473, u k.o. Domaljevac, 
površine 3.031 m2

. 
- k.č. broj 7488, u k.o. Domaljevac, 

površine 3.402 m2
. 

 
             ukupne površine         6.433 m

2
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac. 

   
 
 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1300/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

 
Temeljem članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac («Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac», broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(«Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac», broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće 
općine Domaljevac-Šamac na sjednici 
održanoj dana 30. 09. 2013. godine donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju k znanju Financijskog Izvješća o 
radu NK „9. Lipanj“ Bazik  za period  10. 03. 

- 30. 06. 2013. godine 
  

I. 
Donosi se Zaključak o primanju k 

znanju Financijskog izvješća o radu NK „9. 
Lipanj“ Bazik  za period  10. 03. -  30. 06. 
2013. godine. 

 
II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se  u «Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac». 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1301/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (»Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac« broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana  30. 09. 2013. godine, 
donosi: 



  

Broj 5       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC      stranica 86 

 
ZAKLJUČAK 

o popisu stanovništva, kućanstava i 
stanova  

 
Članak 1. 

Sudjelovanje u popisu stanovništva, 
kućanstava i stanova (u daljnjem tekstu: Popis) 
koji će se sprovesti u vremenu od 01. do 15. 
listopada 2013. godine moralna je, građanska i 
domoljubna obveza građana općine 
Domaljevac-Šamac. 
 

Članak 2. 
Sudjelovanjem u Popisu pokazuje se 

privrženost prema hrvatskom narodu, prema 
rodnoj posavskoj grudi i prema Bosni i 
Hercegovini kao našoj domovini. 
 

 
 
 
 

Članak 3. 
Sudjelovanjem u Popisu daje se 

izniman doprinos ravnopravnosti i političkom 
pozicioniranju hrvatskog naroda kao jednog od 
konstitutivnih naroda u Bosni i Hercegovini 

 
Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
  
Broj: 04-05-1302/13 
Domaljevac, 30. 09. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, mag. iur. 

 

S A D R Ž A J 
Općinsko Vijeće 

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju proračuna Općine Domaljevac-Šamac za period 
01.01.-30.06.2013. godine ........................................................................................................... 79 

2. Izvješće o izvršenju proračuna Općine Domaljevac-Šamac za period 01.01.-30.06.2013. ......... 79 
3. Odluka o davanju knjiga i opreme za uređenje knjižnice u prostorijama u Osnovnoj školi Braće 

Radića u Domaljevcu ................................................................................................................... 83 
4. Odluka o imenovanju povjerenika  Mjesne zajednice Grebnice .................................................. 84 
5. Odluka o formiranju partnerske grupe za izradu strateškog plana razvitka Općine Domaljevac-

Šamac za razdoblje 2013-2020. .................................................................................................. 84  
6. Odluka o određivanju lokacije za čuvanje izdvojenog plodnog sloja tla ...................................... 85 
7. Zaključak o primanju k znanju financijskog izvješća za period od 10.03.2013.-30.06.2013.   

godine NK „9. Lipanj“ Bazik ......................................................................................................... 85 
8. Zaključak o popisu stanovništva, kućanstava i stanova .............................................................. 86 

SADRŽAJ ………………………………….………………………………………………………….……..... 86 

 

 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Lucić 
 Računalno tehnička obrada: Miroslav Lucić 

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj 716-600 
 

 


	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC
	OPĆINSKO VIJEĆE
	II – ANALIZA PRIHODA
	III – ANALIZA RASHODA

	IV – FINANCIJSKI REZULTAT

	O D L U K U
	o imenovanju Povjerenika Mjesne zajednice Grebnice
	O D L U K U
	O D L U K U
	OPĆINSKO VIJEĆE
	S A D R Ž A J

